
 

 

  
REPUBLIKA HRVATSKA 

IZBORNO POVJERENSTVO VIII. IZBORNE JEDINICE 

 
KLASA: 013-02/16-01/18 
URBROJ: 0-20-53 
PAZIN, 15.06.2020. 
 
Na osnovi članka 61. točke 2. Zakona o izborima zastupnika u Hrvatski sabor („Narodne 
novine“, broj 66/15-pročišćeni tekst, 104/15-Odluka i Rješenje Ustavnog suda Republike 
Hrvatske, broj U-I-1397/2015 od 24. rujna 2015., 48/18 i 98/19), Izborno povjerenstvo VIII. 
izborne jedinice donosi 

 
 

RJEŠENJE 

 
O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA 

NA PODRUČJU GRADA LABINA 

 
U VIII. izbornoj jedinici na području Grada Labina određuju se biračka mjesta: 
 
1. Biračko mjesto broj                                      1. 

RABAC 

DJEČJI VRTIĆ "PJERINA VERBANAC", JADRANSKA BB, RABAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RABAC: ISTARSKA, OBALA MARŠALA TITA, PLOMINSKA, RABAC, RUDARSKA, 
SLOBODE, SUNČANA, VIDIKOVAC 

 
2. Biračko mjesto broj                                      2. 

RABAC 

DJEČJI VRTIĆ "PJERINA VERBANAC", JADRANSKA  BB RABAC 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RABAC: CRESKA, GIUSEPINE MARTINUZZI, GORNJI RABAC, IDRIJSKA, JADRANSKA, 
KVARNERSKA, LABINSKA, LADONJE, LOŠINJSKA, MASLINICA, MEDULINSKA, 

OMLADINSKA, OPATIJSKA, RAŠKA, UČKA, ULICA GIRANDELLA, ULICA LANTERNA, 
ULICA MEDITERANSKA, ULICA SVETOG ANDRIJE 

 
3. Biračko mjesto broj                                      3. 

RIPENDA 

LOVAČKI DOM "KAMENJARKA", RIPENDA 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

RIPENDA KOSI: KNAPIĆI, MALI KOSI, VELI KOSI, RIPENDA KRAS: BEMBIĆI, BOLJEVIĆI, 
KALUSOVO, MACONJI, MIKOTI, MURATI, RIPENDA KRAS, VIČANI, RIPENDA 

VERBANCI: BREG, KNAPIĆI, LADIN, RIPENDA VERBANCI, SMOKOVICA 

 



 

 

4. Biračko mjesto broj                                      4. 
KAPELICA 

DRUŠTVENE PROSTORIJE, KAPELICA BR. 57, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BREG: BREG, GORA GLUŠIĆI: DROPINI, GOLAČ, GORA GLUŠIĆI, KATIĆI, MARKONI, 
MIKALJINI, PRODOL, SALAKOVCI, KAPELICA: KANFARELIĆI, KAPELICA, PRESIKA: 

KANFARELIĆI, ROGOČANA: BREG IVANOVCI, SALAKOVCI: SALAKOVCI 
 
5. Biračko mjesto broj                                      5. 

ROGOČANA 

PROSTORIJE UDRUGE ZA MLADE "ALFA ALBONA"/BIVŠI KLUB UMIROVLJENIKA/, 
KALIĆ 2, LABIN 

 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

BARTIĆI: BARTIĆI, DUŠICE, JUNAC, KANDELOVO, KOPAČ, MURATI, SALAKOVCI, 
ŠIKULI, KRANJCI: DONJI KRANJCI, KRANJCI, MAJEL, ŽUGAJ, ROGOČANA: 

ROGOČANA 

 
6. Biračko mjesto broj                                      6. 

LABIN - STARI GRAD 

PROSTORIJE ZAJEDNICE TALIJANA LABIN, J. RAKOVCA 4, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

DUGA LUKA: DUGA LUKA, GONDOLIĆI: GONDOLIĆI, MAUR, LABIN: BRDO, BUDIČINA 
PINA, DOLINSKA, FORTICA, KALIĆ, KATUNARA NIKE, KRANJSKA, MARTINUZZI 

GIUSEPPINE, MILEVOJA RIKE, MONTOZI, NEGRI ALDA, PODVINJE, POLUDRUGOVCA 
MATE, PRINCIPI, RAKOVCA JOAKIMA, SFECI PAOLA, SLOBODE, SMOLIĆI, STARI TRG, 

SVETA KATARINA, ŠKRILICE, ŠTEMBERGE BOŽE, TITOV TRG, TOMASO LAZZARINI, 
UČKA, ULICA 1.MAJA, ULICA 9.SEPTEMBRA, PRESIKA: BRDO, JACONI, MAUR, 

PRESIKA, STROŽICE, VLASTELINI 
 
7. Biračko mjesto broj                                      7. 

LABIN 

ŠKOLA "LIČE FARAGUNA" 1, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LABIN: ČEKADI, MATE BLAŽINA, MATIJE GRPCA, MATKA LAGINJE, STJEPANA KONZ. 
ISTRANI, ŠĆIRI, VERGERIJEV USPON, VJEKOSLAVA SPINČIĆA, VLAČIĆ MATIJA 

 
8. Biračko mjesto broj                                      8. 

LABIN 

ŠKOLA "LIČE FARAGUNA" 2, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LABIN: BALDA LUPETINA, DINKA VITEZIĆA, SENARI, ZELENICE 4-44 (PARNI) 

 



 

 

9. Biračko mjesto broj                                      9. 
LABIN 

OSNOVNA ŠKOLA "IVO LOLA RIBAR", TRG LABINSKIH RUDARA BB, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LABIN: ANTONA SELANA 2-12 (PARNI), ANTONA SELANA 1-11 (NEPARNI), KRANJCA 
KARLA 9H, KRANJCA KARLA 118, KRANJCA KARLA 90, KRANJCA KARLA 0-10 (PARNI), 

KRANJCA KARLA 1-9 (NEPARNI), KRANJCA KARLA 10/1, KRANJCA KARLA 9/3, 
KRANJCA KARLA 9/5, KRANJCA KARLA 9/4, KRANJCA KARLA 9/2, KRANJCA KARLA 

9/1, KRANJCA KARLA 9B, KRANJCA KARLA 10/2, KRANJCA KARLA 10/3, LABIN, 
RUDARSKA 0-6 (PARNI), TONCI, VILETE, ZELENICE 1-39 (NEPARNI) 

 
10. Biračko mjesto broj                                      10. 

LABIN 

PROSTORIJE MJESNOG ODBORA, TRG LABINSKIH RUDARA BB, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LABIN: ANTONA SELANA 34/1, ANTONA SELANA 35/2, ANTONA SELANA 14-34 
(PARNI), ANTONA SELANA 0, ANTONA SELANA 13-35 (NEPARNI), ANTONA SELANA 

35/1, ANTONA SELANA 34/2, ANTONA SELANA 35/3, KARLOTA, KRANJCA KARLA 12-60 
(PARNI), KRANJCA KARLA 11-59 (NEPARNI), LABIN 0, RUDARSKA 26, RUDARSKA 10-
18 (PARNI), RUDARSKA 25, RUDARSKA 7-19 (NEPARNI), RUDARSKA 19/1, RUDARSKA 

19/3, RUDARSKA 19/2, TRG LABINSKIH RUDARA 

 
11. Biračko mjesto broj                                      11. 

LABIN - KATURE 

DJEČJI VRTIĆ "PJERINA VERBANAC" 1, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LABIN: PRILAZ KIKOVA 2-8 (PARNI), PRILAZ KIKOVA 3-7 (NEPARNI), PRILAZ KRŠIN 5, 
PRILAZ KRŠIN 1, PRILAZ VALA 2-16 (PARNI), PRILAZ VALA 1-17 (NEPARNI) 

 
12. Biračko mjesto broj                                      12. 

LABIN - KATURE 

DJEČJI VRTIĆ "PJERINA VERBANAC" 2, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LABIN: ISTARSKA 8, ISTARSKA 5-17 (NEPARNI), KATURI, PRILAZ GRIŽA 2-10 (PARNI), 
PRILAZ GRIŽA 1-11 (NEPARNI), PRILAZ KRŠIN 8, PRILAZ KRŠIN 7, PRILAZ KRŠIN 3, 

PRILAZ VETVA 2-24 (PARNI) 

 
13. Biračko mjesto broj                                      13. 

LABIN - KATURE 

PROSTORIJE KLUBA UMIROVLJENIKA, ISTARSKA 13, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LABIN: ISTARSKA 44, ISTARSKA 10-30/9 (PARNI), ISTARSKA 2-6 (PARNI), ISTARSKA 
45, ISTARSKA 19-23 (NEPARNI), ISTARSKA 1, SVETOG MIKULE 4, SVETOG MIKULE 1-

31 (NEPARNI) 

 



 

 

14. Biračko mjesto broj                                      14. 
LABIN - VINEŽ 

DOM KULTURE VINEŽ LABIN, LABIN 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

VINEŽ: ČERNJULI, KOLČIĆ BREG, KOSI, LADENCI, VINEŽ, VIŠKOVIĆI 
 
15. Biračko mjesto broj                                      15. 

LABIN - STARCI 

PROSTORIJE HEP-A, LABIN,PULSKA 1 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

LABIN: BALOTE MATE, ISTARSKIH NARODNJAKA, MARCILNICA, OPATIJSKA, 
PAZINSKA, PULSKA, STARCI, ŠTENBERGER ERMENEGILDA, UL.43 ISTARSKE DIVIZ., 

VIKTORA CARA EMINA 

 
16. Biračko mjesto broj                                      16. 

LABIN - VINEŽ 

PODRUČNA OŠ "IVO LOLA RIBAR", VINEŽ 
 

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u 
 

MARCELJANI: BLAŠKOVIĆI, BOHKI, DRAGARI, FARAGUNI, JURAJ, MARCELJANI, 
MARKOLINI, TOMAŽIĆI 

 
 
 

 

 
 

 

 


